２０２４年９月

お客さま 各位

足利小山信用金庫

手数料新設および改定のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 当金庫では、下記のとおり手数料を制定および改定させていただきますので、お知らせいたします。

 お客さまにはご負担をお掛けすることとなりますが、今後、より一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

記

＜２０２４年１０月１日より新設・改定する手数料＞

１.融資事務取扱手数料【繰上返済】                           （消費税込み）

名   称 手数料

消費者ローン繰上返済手数料  ５，５００円

２.融資事務取扱手数料                                 （消費税込み）

名   称 改定前 改定後

１. 変更手数料

事業資金①（一部繰上・全額繰上返済・金利引き下げ・

返済方法変更・その他条件変更）

５，５００円 １１，０００円

２.住宅ローン全額繰上返済  ３３，０００円 ５５，０００円

＜２０２４年１２月２日より新設する手数料＞

１.通帳利用手数料【新規開設時】                            （消費税込み）

名   称 手数料

通帳利用手数料  １，１００円

 ※６５歳未満の個人のお客様が開設する普通預金口座（総合口座含）のうち、通帳を利用する口座

  を対象とします。（個人事業主除く）

２.口座開設手数料                                   （消費税込み）

名   称 手数料

口座開設手数料  １１，０００円

 ※・破産管財人口座開設

  ・相続財産管財人、相続財産管理人、相続財産清算人口座開設等

３.総合・給与振込依頼書（登録式）発行手数料                      （消費税込み）

名   称 手数料

総合・給与振込依頼書（登録式）発行手数料（１枚）  ５５０円

以  上